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Interpellationssvar 
 

Angående Kliniskt träningscentrum (KTC) 
Interpellanten Malin Gabrielsson(KD) ställer tre frågor angående placeringen 
av Kliniskt träningscentrum (KTC). 

• Varför framgick det inte av beslutet i regionstyrelsen 210202 att 
flytt till hus 52/ 53 endast rör den teoretiska delen av 
utbildningsenheten samt konsekvenser av att verksamheten 
splittras? 

• Kommer kliniskt träningscentrum placeras i regionens befintliga 
lokaler och är kostnaderna för flytt av KTC inkluderade i beslutet 
210202? 

• Hur kommer utbildningsenheten och sjukvården påverkas på 
kort och längre sikt pga flytt och brist på lokaler? 

 
Vårdpersonalens möjlighet till utbildning och klinisk färdighetsträning är 
oerhört viktig för kvalitén i hälso- och sjukvården. Det finns många fördelar 
med att Kliniskt träningscentrum (KTC) finns så nära verksamheten som 
möjligt. Under den givna lokalsituation vi befinner oss i så är det här den 
bästa lösningen som vi kan få till just nu. Vi jobbar på en mer långsiktig 
lösning där KTC planeras att placeras i sjukhusets lokaler. Regiondirektören 
har i uppdrag att se över lämpliga lokaler i samråd med Centrum för 
Innovation, Forskning och Utbildning (CIFU), Hälso- och 
sjukvårdsförvaltningen (HSF) och Fastighet för den här verksamheten. 
Eftersom investeringskostnaden för renoveringen av hus 52/53 har justerats 
ner från tidigare 20 mkr till 16 mkr, finns möjlighet att omfördela medel till 
anpassningar av lokaler, och kan rymmas inom den budget som är lagd för 
tillskapandet av nya lokaler.  
 
Enligt de uppgifter jag har är HSFs bedömning att de kommer att klara sitt 
utbildningsbehov. CIFU för en dialog med HSF och dess verksamhetschefer 
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för att få en samsyn och prioriteringsordning gällande klinisk 
färdighetsträning vid KTC. 
 

Med det anser jag interpellationen besvarad,  

Denise Norström (S)  

Regionråd  
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